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 Asianro 1201/10.03.01.00/2018 

§ 32 

Raision kaupungin asfaltointityöt, sopimuskausi 2019-2021, option käyttö 

 

 

 

Rakennuttajainsinööri Riku Järvinen 27.10.2021: 

 

Kunnallistekniset palvelut on kilpailuttanut asfalttityöt vuosille 2019–2021. 

Työkohteina ovat eri puolilla Raision kaupunkia sijaitsevat yleiselle liikenteelle 

tarkoitetut kadut, tiet sekä muut liikenne- ja piha-alueet. Tekninen lautakunta 

on valinnut kokouksessaan 22.1.2019 urakoitsijaksi NCC Industry Oy:n. 

 

Tarjouspyynnössä esitettiin option mahdollisuus vuodelle 2022. Tarjouksen 

yksikköhinnat sidotaan päällystystyöt-indeksiin (Suomen tilastokeskus, maan-

rakennuskustannusindeksi, päällystystyöt-osaindeksi (2010) lukuun ottamatta 

kansistojen säätöjä, tasausmurskeen levitystä ja tiivistystä sekä vanhojen 

päällysteiden jyrsintää, jotka ovat sopimusaikana kiinteät. 

 

Tarjouksen yksikköhinnat tarkistetaan siten, että toteutusvuoden helmikuun 

pisteluku verrattuna edellisen vuoden helmikuun pistelukuun (muutos verrat-

tuna edellisen vuoden helmikuun pistelukuun). Tarkistetut yksikköhinnat ovat 

voimassa ko. vuoden päällystyskauden loppuun. 

 

NCC Industry Oy on toiminut asfalttitöiden urakoitsijana Raisiossa useiden 

kymmenien vuosien ajan. Yritys on kehittänyt toimintaansa pitkäjänteisesti ja 

suoriutunut tehtävästään moitteettomasti, joten mitään estettä urakan jatka-

miseksi tarjouspyynnön mukaisesti vuodelle 2022 ei ole. NCC:n asfalttitoi-

minta siirtyy vuoden vaihteessa Asfalttikallio Oy:n omistukseen, NCC:n henki-

löstö siirtyy uuden omistajan palvelukseen vanhoina työntekijöinä. 

 

Urakoitsija on esittänyt halukkuutensa option käyttöön kirjeessään 

19.10.2021. Urakoitsijan kirje on oheismateriaalina. 

 

 

Oheismateriaali  1 Urakoitsijan kirje 

 

 

Päätösehdotus Va. tekninen johtaja Timo Oja 

 

Infralautakunta päättää käyttää asfaltointitöiden sopimukseen 2019–2021 si-

sältyneen option vuodelle 2022. Työt toteutetaan yksikköhintaurakkana vuo-

den 2019 mukaisia yksikköhintoja käyttäen kuitenkin niin, että edellä mainitut 

indeksimuutokset otetaan huomioon. 
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Päätös Infralautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Riku Järvinen, kunnallistekniset palvelut  

  Heikki Mikkola, kunnallistekniset palvelut 

  Hannu Koivisto, tilapalvelut 

  NCC Industry Oy 
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